
2020年4月25日 

ジュニアコース在籍のゲストの皆様、保護者の皆様へ 

テニススクール ラフ 

 

電話対応の休止について（第８報） 

 

 日頃よりテニススクール ラフをご愛顧賜り、誠に有難うございます。 

 全国都道府県に拡大した「緊急事態宣言」期間中は、臨時休講とさせて頂いておりますが、感染が拡

大している状況を鑑み、５月２日（土）～ ４日（祝・月）までの間、スタッフの出勤を行わないこと

とし、これに伴い、電話対応他全ての業務を休止とさせていただきます。 

 また、営業再開前の５月５日（祝・火）、６日（祝・水）は、お電話にてお問い合わせにご対応いた

します。 

何卒ご理解、ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

【 臨時休講期間：４月９日（木）～ ５月６日（祝・水） 】 

 ・４月９日（木）～ ５月１日（金）    １２：００～ ２０：００ ※お電話の対応のみ 

・５月２日（土）～ ５月４日（祝・月）  電話対応の休止期間 

・５月５日（祝・火）、６日（祝・水）   １２：００～ ２０：００ ※お電話の対応のみ 

 

 

 今後のスクールの営業につきましては、状況の変化および行政機関の指示指導に従い対応して参り

ます。５月７日（木）より営業を再開する予定ですが、感染拡大の状況を総合的に判断し、ゲストの 

皆様、並びに従業員の健康を最優先といたしますので、今後更なる事態が発生した際には、対応を変更

させて頂く場合がございます。 

 状況変化の情報は、随時ホームページにてご案内いたしますが、最新の情報をご確認頂きますよう 

お願い申しあげます。 

 皆様におかれましても、くれぐれもご自愛のほどお祈り申し上げます。 

 

以 上 


